por. sté
1. 254
2, 272
3. 256
4. 276
5. 251
6. 262
7. 271
8. 273
9. 260
10. 277
11. 269
12. 252
13. 278
14. 253
15. 255
16. 259
17. 274
18. 257
19. 268
20. 261
21. 263
22, 275
23. 270
24, 267
25, 266
26. 265

jméno

KLIMPLOVA Hanka
TIHONOVA Lucie
VASAKOVA Hana
HERZOGOVA Simona
DVORAKOVA Petra
PISKACOVA Jana
VASOVA Veronika
RADOUCHOVA Anezka
RANCAKOVA Barbora
MIKULIKOVA Jana
NEMCOVA Iva
BASTOVA Hana
KUTNEROVA Katefina
KRATOCHYVILOVA Katefina
JAKABOVA Lucie
HEJNOVA Helena
DOLEZALOVA Andrea
ZACKOVA Iva
HANOVA Marketa
LORINCZOVA Monika
GLANCOVA Barbora
CECHALOVA Martina
CIRHANOVA Petra
SERBUSOVA Monika
HUJOVA Sarka
MATEJOVICOVA Marie

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA
ZENY

tym

sport-lav

GC (Gymnasino club)

ACR

Stfedni zdravotnicka $kola Chomutov

ALBI Ceska republika

www.bahnak.eu

15:16,28
16:29,52
16:36,30
17:34,08
17:41,72
18:10,49
18:54,14
18:54,33
18:55,11
19:21,13
19:22,02
19:28,41
19:36,01
20:00,68
22:08,15
22:16,05
22:45,94
22:49,97
24:12,17
24:55,89
27:42,54
28:56,55
29:02,90
29:10,18
30:08,62
32:32,29

01:13,24
01:20,02
02:17,80
02:25,43
02:54,21
03:37,86
03:38,04
03:38,83
04:04,85
04:05,73
04:12,13
04:19,73
04:44,40
06:51,86
06:59,77
07:29,66
07:33,69
08:55,89
09:39,61
12:26,25
13:40,27
13:46,61
13:53,90
14:52,33
17:16,01

www.results.cz



por. sté
1. 466
2, 307
3. 318
4. 334
5. 412
6. 321
7. 364
8. 413
9. 304
10. 452
11. 378
12. 457
13. 420
14. 345
15. 390
16. 352
17. 313
18. 414
19. 393
20. 356
21. 419
22, 468
23. 387
24, 320
25, 342
26. 370
27. 322
28. 333
29. 436
30. 431
31. 460
32. 305
33. 386
34. 384
35. 316
36. 392
37. 399
38. 388
39. 341
40. 348
a41. 324
42. 441
43. 415
44, 327
45. 430
46. 435

jméno

FISER Radovan
SELBER Jifi
SEPS Jan
FILANDR Patrik
BACKA Jan
SMEJKAL Pavel
DUCHEK Toma$s
BERG Jan

JASA Jan
DOSLIK Jifi
BAUER Tomas
BLOMAN Antonin
VORECH Jakub
WEINHOFER Petr
PISKAC Ondfej
MALHOUS Jan
ORIABINEC Milan
VAVRINA Tomas
GLASER Petr
SINDELAR Tomas
STACH Ondfej
SZEWIECZEK Martin
JANECEK Jan
NOVAK Pavel
CALTA Ludék
ROUBAL Miroslav
CHOCHOLOUS Dan
RIHA Ivan
KURACH Pawel
KRT Lukas
MASEK Petr
TKAC Jan

KOTEK Jaroslav
PAPIK Ivan
ALTSCHUL Pavel
DVORAK Tomas
PERGL Vaclav
HRODEJ Jakub
KASPAR Jakub
HRACEK Antonin
KRABAC Vaclav
HLOUSEK Ladislav
MARGETA Pavel
BOBENIC Josef
ZRUST Jakub
BARTNIK Piotr

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA
MUZI

tym

00 PCR Ostrov
HZS Varnsdorf

HZS Sokolov, stanice Chemické zavody

HZS PK UO Plzen

HZS Usteckého kraje UO Chomutov

SDH Katusice

SDH Pila

HZS hl.m. Prahy

HZS hl.m. Prahy

Momentive, a. s.
HZS PK UO Plzen

VSS a VOS MO v Moravské Trebové

Policie CR

www.bahnak.eu

cas
11:55,44
12:48,90
12:59,94
13:00,66
13:09,98
13:10,23
13:10,76
13:19,95
13:22,55
13:27,90
13:28,00
13:39,04
13:52,57
13:53,87
13:54,60
13:57,21
14:07,82
14:17,52
14:18,73
14:20,07
14:21,94
14:37,40
14:41,27
14:45,51
14:45,75
14:45,90
14:52,86
14:55,06
15:08,04
15:08,75
15:12,70
15:19,53
15:21,48
15:22,03
15:22,67
15:24,03
15:29,30
15:38,47
15:41,77
15:43,54
15:44,72
15:45,26
15:47,47
15:48,73
15:56,27
15:56,47

ztrata

00:53,46
01:04,50
01:05,22
01:14,53
01:14,79
01:15,32
01:24,51
01:27,10
01:32,46
01:32,56
01:43,60
01:57,12
01:58,42
01:59,16
02:01,76
02:12,37
02:22,07
02:23,28
02:24,63
02:26,50
02:41,96
02:45,82
02:50,06
02:50,30
02:50,46
02:57,42
02:59,61
03:12,60
03:13,31
03:17,25
03:24,09
03:26,04
03:26,59
03:27,23
03:28,59
03:33,85
03:43,03
03:46,33
03:48,09
03:49,28
03:49,81
03:52,03
03:53,29
04:00,82
04:01,03

www.results.cz



por. sté
47. 315
48. 423
49. 314
50. 354
51. 371
52. 377
53. 394
54. 470
55. 449
56. 346
57. 409
58. 301
59. 429
60. 368
61. 395
62. 418
63. 325
64. 404
65. 309
66. 405
67. 432
68. 379
69. 434
70. 447
71. 340
72. 366
73. 458
74. 339
75. 446
76. 332
77. 416
78. 369
79. 351
80. 400
81. 317
82. 349
83. 427
84. 303
85. 422
86. 330
87. 380
88. 462
89. 358
90. 319
91. 359
92. 467

jméno

SVOBODA Miroslav
TEMA Antonin
VASKO Michal
PODANY Luka$
STREJC Marcel
VANOUREK Luka$
DUROSKA Tomas
PRDUDIL Ludék
TAMAJKA Lukas
HOUF Tomas
PAPRSTEIN Ladislav
RUZICKA Vit
ROSPRIM Marek
KONUPEK Toméas
STANKO David
WACHFAITL Petr
BENEDIKT Tomas
BLAZEK Michal
STEJSKAL Jan
NOVY Jaroslav
BARTOS Milan
RODAK Marek
WOLSKI Pawel
ZANDER Denny
PODHORSKY Luka$
VANOUREK Pavel
ZAPOTOCNY Miroslav
KVAPIL Pavel
JUNG Bjorn
LNENICEK JindFich
SEIDL Bernhard
JELINEK Milan
TUREK Véaclav
VASICEK Richard
SIPKA Martin
GABRIEL Vaclav
KASUBIAK Tomas
ZAVREL Jakub
BILEK Vaclav
TVRZ Michal
FANTA Jan

MOTL Richard
PIVARCI Petr
SEFCIK Peter
HURKA Jifi
MARTIN Jarda

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA

MUZI

tym

HZS Chomutov
celnik

SDH Pila

HZS Chomutov

SDH Cesky Dub

Sbor Dobrovolnych Hasi¢t Horni Slavkov

Momentive, a. s.

Intercom systems

SDH BREZOVA

Ultrasport Sokolov

www.bahnak.eu

cas
15:58,75
16:00,89
16:02,54
16:03,27
16:09,50
16:15,09
16:18,04
16:24,99
16:29,39
16:32,73
16:33,24
16:40,36
16:44,19
16:44,66
16:48,90
16:49,18
16:59,68
17:17,45
17:28,94
17:30,78
17:32,43
17:35,09
17:37,06
17:42,03
17:42,19
17:47,28
17:47,36
17:47,75
17:55,82
17:56,93
18:04,50
18:06,89
18:08,30
18:11,02
18:12,12
18:14,78
18:22,45
18:22,87
18:22,89
18:27,67
18:30,60
18:32,81
18:35,66
18:37,97
18:41,22
18:46,16

ztrata
04:03,31
04:05,45
04:07,09
04:07,83
04:14,06
04:19,65
04:22,60
04:29,55
04:33,94
04:37,29
04:37,79
04:44,92
04:48,74
04:49,22
04:53,46
04:53,74
05:04,24
05:22,01
05:33,50
05:35,34
05:36,98
05:39,65
05:41,62
05:46,59
05:46,75
05:51,83
05:51,92
05:52,31
06:00,38
06:01,48
06:09,06
06:11,45
06:12,86
06:15,58
06:16,68
06:19,34
06:27,01
06:27,43
06:27,44
06:32,22
06:35,16
06:37,37
06:40,21
06:42,53
06:45,77
06:50,72
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por. sté
93. 375
94, 433
95. 444
96. 367
97. 442
98. 443
99. 347
100. 445
101. 469
102. 424
103. 381
104. 428
105. 403
106. 363
107. 350
108. 471
109. 373
110. 401
111. 343
112. 455
113. 355
114. 456
115. 453
116. 337
117. 461
118. 362
119. 308
120. 383
121. 464
122. 331
123. 357
124. 437
125. 310
126. 365
127. 402
128. 328
129. 336
130. 398
131. 438
132. 376
133. 463
134. 389
135. 459
136. 385
137. 426
138. 335

jméno

KUTHEJL Filip
BRAMBOR Antonin
SEIDL Jakub
JELINEK Jan

SMID Josef
HULAK Michal
KORETZ Michal
SCHNEIDER Florian
SEFL Jan
ZEITLER Libor
SLOBODNIK Karel
BASOVNIK Filip
UHLIK Jan
DVORAK Ales
KASAL Martin
OBSIVAC Jan
ZAHRADNIK Vaclav
HAINDL Miroslav
POSPICHAL Marek
ZAVREL Martin
HALAJ Ondfrej
SMULA David
KABELKA Lukas
LNENICEK Jindfich
SKALICKY Jifi
LUKES Oldfich
DVORSKY Antonin
VEVERKA Josef
HANAK David
MERTL David
POSPICHAL Tomas
KOSIOREK Emil
KORYCH Matgj
KONCICKY Radovan
ZIGA Alexandr
CHARVAT Jan
HOLUB Vlastimil
SCHUM Martin
JURCA Petr
STOSEK Radek
HANAK Jaroslav
FIALA Viadimir
HERGL Daniel
ZMITKO Jan
SPULAK Karel
FILLA Stanislav

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA

MUZI

tym

ACR

celnik
EPT Svatava

Vodni zachranna sluzba Sokolov

Policie CR

CELNIi URAD TACHOV

Zdravotnicka zachranna sluzba UK

Obec Zdiby

Obec Zdiby

www.bahnak.eu

cas
18:55,63
19:03,01
19:05,98
19:09,69
19:09,92
19:10,86
19:17,67
19:24,49
19:25,44
19:29,15
19:30,87
19:38,55
19:45,06
20:04,86
20:04,92
20:08,94
20:10,30
20:11,98
20:13,97
20:16,34
20:18,42
20:19,26
20:26,22
20:31,24
20:39,94
20:53,38
20:56,76
21:10,91
21:12,47
21:15,20
21:18,58
21:22,38
21:25,93
21:27,63
21:44,57
21:48,79
21:53,61
22:05,97
22:16,44
22:22,78
22:24,56
22:32,12
22:35,22
22:55,86
23:30,49
23:35,01

ztrata
07:00,18
07:07,57
07:10,54
07:14,25
07:14,47
07:15,42
07:22,23
07:29,05
07:29,99
07:33,71
07:35,42
07:43,10
07:49,61
08:09,42
08:09,48
08:13,50
08:14,86
08:16,53
08:18,53
08:20,90
08:22,97
08:23,82
08:30,77
08:35,80
08:44,49
08:57,94
09:01,31
09:15,46
09:17,03
09:19,76
09:23,14
09:26,93
09:30,48
09:32,19
09:49,13
09:53,35
09:58,17
10:10,52
10:21,00
10:27,33
10:29,11
10:36,68
10:39,78
11:00,41
11:35,05
11:39,56
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por. sté
139. 396
140. 465
141. 410
142. 374
143. 448
144. 382
145. 326
146. 329
147. 454
148. 306
149. 425
150. 417
151. 451
152. 408
153. 450
154. 440
155. 312
156. 361

jméno

BENDA Karel
MRAZ Ale$
TREFIL Josef
VISINGER Rostislav
NEUMANN Stefan
NEMECEK Jan
VIEWEBER Osvald
MAREK Filip

KRIZ Radek
MATOUS Jii
STASTNY Petr
HOSEK Jakub
GABRIEL Karel
STULIK David
SVOBODA Libor
DRSKA David
DVORAK Jan
BRADA Ivan

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA

MUZI

tym

SDH Katusice

Policie Ceské republiky, KRP KVK

Hasici Mezibofi
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cas
23:47,67
24:20,53
24:30,00
25:03,63
25:09,30
25:09,65
25:20,61
25:31,66
25:50,83
26:32,94
26:53,56
27:32,97
28:33,57
29:19,60
29:49,75
37:22,79
46:33,92
48:00,00

ztrata
11:52,23
12:25,09
12:34,56
13:08,19
13:13,85
13:14,21
13:25,17
13:36,21
13:55,39
14:37,50
14:58,12
15:37,53
16:38,12
17:24,15
17:54,31
25:27,35
34:38,48
36:04,56

www.results.cz



por. stc
1. 1
2. 23
3. 32
4. 44
5. 7
6. 13
7. 55
8. 5
9. 24
10. 40
1. 58
12. 4
13. 51
14. 6
15. 46
16. 14
17. 52
18. 53
19. 31
20. 16
21. 22
22, 60
23. 39
24, 20
25. 57
26. 37
27. 2
28. 47
29. 28
30. 17
31. 25
32. 3
33. 15
34. 43
35. 29
36. 33
37. 18
38. 54
39. 45
40. 36
4. 56
42. 34
43. 19
44, 26
45. 12
46. 30
47. 50
48. 59
49. 27

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA
TYMY

jméno tym
CHALUS / STRANANKOVA / VONDRA
VASAKOVA / VODAK / ULEHLA Noéni Klub
VACHOVA / KULHAVY / KOPTIS Erzgebirgetrophy
POHANKOVA / HAVLENA / HAVLENA JR. Modra krev
DLOUHY / ZICKLEROVA / PETRAK B-team
MELICHAR / DONSKOVOVA / KOTALA Mala 2
HUMLOVA / MEDEK / GAZDACKO
TRISKA / STEHLIK / TRISKOVA A-TEAM
ARNOST / JUNA / POSPISILIKOVA Sneci
HROMADA / ZAPOTOCNY / ZAPOTOCNA Hura tym

ZELENKOVA / DVORAK / CEJKA
GABRIELOVA / PERUTEK / ANTALIK
BARTOS / HRACHOVEC / TRAVNICEK
DOLEJSi / FRANTA / STURMOVA
AMBROZOVA / FLOKOVIC / FLOKOVIC
HRUBY / HRUBA / TRUBAK

Obvodni oddéleni Karlovy Vary

Vrtkavé pandy
K3
LOS BARROS

KRATOCHVILOVA / DOLEZAL / LEGECKA

BILEK / VANEK / KREJCIKOVA
SMIDOVA / ZEMAN / HRUBY
HRMOVA / HAJEK / RUZEK

STOLIN / HRUBY / PULPANOVA
PAKOSTA / PETRASKOVA / PAKOSTA

Kacgaba team
FitBox Kladno ¢&.1
Kr-Ho-Vo Team

VYCICHLO / MACECKOVA / KULHANEK GAIA Outdoor

JAKUBAL / POLICKA / STEHNO

FLAKOVA / RUPERT /

HNIZDIL / MALY / KUKLOVA

RESSL / SUCHANSKA / JEZKOVA
FIALOVA / KORENOVA / SVOBODA
STEFANOVA / KUCEROVA / LIBRA
KUBIS / JAKOBEC / HOUCKOVA
KUKACKA / ZARSKY / BROMOVA
PLUHAR / JORIOVA / DOSLIK
VEVERICIK / SMISEK / HRADECNA
NOVOTNY / NOVOTNA / HOSTA
BLECHOVA / CAFOUREK / DUCHEK
VLASAK / LNENICKA / KREJCOVA
JALOVEGOVA / BINKA / JALOVEGA
SNAJDROVA / LACINA / KRISTOF
HAVLENA / HAVLENA / PFAUROVA

Zakuklenci

Hasici z Dubaje

BahnoZrouti

Méstska policie Sokolov
Zachranafi Sokolov 1
Hasici z Dubaje
Veverky

hasici

FitBox Kladno €.2
Rambos of GVH
PsychoGang

THC (Tym hradeckych celebrit)

MATOUSKOVA / STANKOVA / ORAVEC Optimisti
POJZAREK / PICHA / POJZARKOVA
CHVOJKOVA / POLACEK / TORKOSOVA Plapolaéci

KOSEK / SRYTR / DUSKOVA
MARTINEK / CABA / VEJVODOVA
KRIZ / KORCOVA / NAVRATIL
SADOVSKY / BLAHOVA / SUBRT
POLAK / HACKER / UZLIKOVA
GILBERT / SCAFIDI / STJAMES
JAROS / KOUDELE / KNOTEK

OHS Liberec a Venda
Zachranna sluzba Sokolov 1
Koupalisté

Parta Hic

Zachranna sluzba Sokolov 2

www.bahnak.eu

16:36,78
17:15,33
17:20,89
18:44,37
19:09,95
19:11,35
19:16,59
19:17,62
19:27,30
19:40,13
19:40,30
19:42,98
19:55,86
19:58,74
20:00,13
20:01,00
20:12,48
20:31,37
20:36,81
21:10,64
21:34,75
21:43,97
21:58,82
22:22,82
22:25,41
22:33,13
22:38,96
22:52,63
22:57,44
22:58,28
23:09,43
23:13,14
23:30,84
23:33,48
23:39,04
23:59,48
24:00,63
24:03,36
24:10,33
24:39,44
25:12,20
25:37,42
25:52,98
26:08,14
26:12,18
26:29,85
27:16,21
27:39,68
27:43,40

00:38,56
00:44,11
02:07,60
02:33,17
02:34,58
02:39,82
02:40,85
02:50,52
03:03,36
03:03,53
03:06,20
03:19,08
03:21,96
03:23,35
03:24,22
03:35,70
03:54,60
04:00,04
04:33,87
04:57,98
05:07,19
05:22,04
05:46,05
05:48,63
05:56,35
06:02,19
06:15,85
06:20,67
06:21,51
06:32,66
06:36,37
06:54,07
06:56,71
07:02,26
07:22,71
07:23,86
07:26,59
07:33,55
08:02,66
08:35,43
09:00,65
09:16,20
09:31,36
09:35,40
09:53,07
10:39,43
11:02,90
11:06,62
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por. stc
50. 11
51. 48
52. 10
53. 42
54. 38
55. 41
56. 49

jméno

KUPKOVA / JECH / MORAVEC

SZAKO / SINGEROVA / SINGER
CHARVATOVA / HEZKY / TUREK
PICHOVA / HYNEK / TRESTIK

VRNATA / HEMELIKOVA / SLAJSOVA
HRUBY / PROCHAZKOVA / BARESOVA
KRIVACEK / TOUREK / HERMANKOVA

Bahnak
Sokolov - 19.05.12

VYSLEDKOVA LISTINA
TYMY
tym
X-Meni
S-tym

Zhava strela

Vrhemsla

Sestficky
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27:59,21
27:59,66
28:15,93
30:37,24
32:09,46
35:23,70
39:32,69

11:22,44
11:22,89
11:39,16
14:00,46
15:32,68
18:46,92
22:55,92
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